
Информация по услугам Задолженность на 
01.11.2022 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.11.2022
Кап ремонт 417 783.53 80 975.59 75 879.97 422 879.15
ОДН ГВС 30 371.80 5 323.29 4 830.01 30 865.08
ОДН ХВС 6 760.76 1 208.00 1 096.26 6 872.50
ОДН Э/Э 72 958.24 13 221.70 11 904.64 74 275.30
по решению общего собрания (протокол № 02-08-2020/Озерная 3 от 02.08.2020 г.) на благоустройство дворовой территории168 711.24 2 277.11 166 434.13
содержание дома и текущий ремонт 644 182.09 102 225.85 92 699.15 653 708.79
содержание площадки ТБО 11 969.98 2 399.28 2 081.68 12 287.58
Итого 1 352 737.64 205 353.71 190 768.82 1 367 322.53

Ноябрь 2022 Задолженность на 
01.11.2022 Доходы Расходы Задолженность на 

30.11.2022
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 598 269.74 19 114.83 44 283.83 -1 623 438.74

Доходы Расходы
19 114.83

1 713.63
24 100.00
4 500.00
1 000.00
7 000.00
4 179.00
1 640.00

151.20
19 114.83 44 283.83

Количество Сумма

2.00 86.00
1.00 39.00
1.00 41.00
1.00 97.00
5.00 255.00
1.00 146.00
2.00 12.00
2.00 16.00
4.00 68.00
2.00 56.00
4.00 676.00
4.00 280.00
4.00 400.00
4.00 700.00
2.00 178.00
1.00 169.00
1.00 248.00
1.00 381.00
1.00 331.00

4 179.00

1.00 162.00
10.00 380.00
2.00 118.00
0.60 980.00

1 640.00

2.00 79.20
1.00 72.00

151.20

белизна
перчатки хозяйственные повышенной прочности
Итого по материалы уборщицы

метла полипропиленовая круглая
перчатки х/б обливные
руковицы х/б, утепленные
щебень-отсев
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы

тройник 110 х 110
труба 110 х 0,5 м
труба 110 х 1 м
уплотнительная смазка
Итого по материалы  сантехнические
материалы дворника

РР тройник 32
РР труба 32 х 5,4
РР труба стекловолокно 20
РР труба стекловолокно 25 х 4.2
РР труба стекловолокно 32 х 5.4
РР уголок 20 х 1/2 нар.р.

крепление трубы 4 мет.
круг отрезной по мет 150х1,6х22
патрубок компенсацион.
РР муфта 20
РР муфта 25
РР муфта 32

Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
крепление трубы 1 мет.
крепление трубы 1/2
крепление трубы 3/4  мет.

снос деревьев (береза)
снос деревьев (рябина)
формовочная обрезка деревьев (карагач)
материалы  сантехнические
материалы дворника
материалы уборщицы

Информация по услугам: ул.Озёрная дом 3

Общедомовые расчеты: ул.Озёрная дом 3

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
Ремонт трубопровода в квартире ул. Озёрнаяд.д.3 кв. 106, 110.


